

BAMAK PLUS s.r.o. KOŠICE

Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe):

1062394

Konšt.symbol: 8

Strana č. 1

Faktúra číslo:

FV-394/2011Južná trieda 117
04001 Košice
SlovenskoIČO: 36197327
IČ DPH: SK2020046732
DIČ: 2020046732

Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou s.r.o., 11516/V zo dňa 30.03.2000 v OR SK KE-I.

Doprava: Auto dodávateľa

Úhrada: Na bankový účet

Banka: UniCredit Bank a.s.

Číslo účtu: 1069592010/1111

I ban : SK13 1111 0000 0010 6959 2010

SWIFT : UNCRSKBX

Odberateľ:

Zákaznícke číslo: 0638

T: 0905802388- flašík

F:

email:

DOPRAVNÝ PODNIK MESTA KOŠICE
Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Došlo dňa:

30-03-2011

GR

RE

RRD

RTaU

Číslo podacie: 1968 Pril.:

Číslo spisu:

Bardejovská 6
04329 KOŠICE
Prevádzka : Prevádzkareň 1
Bardejovská 6
04329 KOŠICE

IČO: 31701914

IČ DPH: SK2020488206

Dátum vystavenia dokladu: 28. 3. 2011

Dátum splatnosti:

Dátum dodania, zdaniteľného obchodu: 23. 3. 2011

27. 4. 2011

Kód tovaru	Názov tovaru	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
00933060020800	DIN 933 M 6 X 20 oceľ 8.8	5,00 Cks ✓	1,498	7,490	20%
00933120050800	DIN 933 M 12 X 50 oceľ 8.8	1,00 Cks ✓	11,550	11,550	20%
07980080000000	DIN 7980 / 8 oceľ	10,00 Cks ✓	0,197	1,970	20%
07980200000000	DIN 7980 / 20 oceľ	1,50 Cks ✓	2,347	3,520	20%
00933120045800	DIN 933 M 12 X 45 oceľ 8.8	1,00 Cks ✓	10,450	10,450	20%
00933200090800	DIN 933 M 20 X 90 oceľ 8.8	1,00 Cks ✓	57,550	57,550	20%
88402040016731	TRHACÍ NIT 4/16 Al art.01010004016	5,00 Cks ✓	0,910	4,550	20%
88402040020731	TRHACÍ NIT 4/20 Al art.01010004020	5,00 Cks ✓	1,318	6,590	20%
07982048019014	DIN 7982 / 4,8 X 19 -C-H oceľ galv.zinok	5,00 Cks ✓	0,526	2,630	20%
00125084000001	DIN 125 / 8,4 oceľ tvar A(M8)	20,00 Cks ✓	0,297	5,940	20%
00125105000001	DIN 125 / 10,5 oceľ tvar A(M10)	18,00 Cks ✓	0,548	9,860	20%
07980060000000	DIN 7980 / 6 oceľ	10,00 Cks ✓	0,096	0,960	20%
07980100000000	DIN 7980 / 10 oceľ	10,00 Cks ✓	0,356	3,560	20%
07980200000000	DIN 7980 / 20 oceľ	1,50 Cks ✓	2,347	3,520	20%
00933200090800	DIN 933 M 20 X 90 oceľ 8.8	0,50 Cks ✓	57,540	28,770	20%
00934060000800	DIN 934 M 6 oceľ 8.8	10,00 Cks ✓	0,343	3,430	20%
00934080000800	DIN 934 M 8 oceľ 8.8	10,00 Cks ✓	0,694	6,940	20%
07982048032014	DIN 7982 / 4,8 X 32 -C-H oceľ galv.zinok	5,00 Cks ✓	0,800	4,000	20%
07982048050014	DIN 7982 / 4,8 X 50 -C-H oceľ galv.zinok	5,00 Cks ✓	1,150	5,750	20%

Dodacie listy: DL-1042/2011
DL-1097/2011
DL-1154/2011
DL-1174/2011

Objednávky: OP-568/2011

Č. Vašej objednávky: 1103 37 453

Kód tovaru	Názov tovaru	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
------------	--------------	---------------	--------------------------------	------------------------	---------------

Prípustná odchylnka množstva +/-3 %
(tolerancia elektronických váh)

		Čiastky v EUR		
		Základ	DPH	Celkom
základná sadzba	20 %	179,03	35,81	214,84
Celkom		179,03	35,81	214,84
Zaokrúhlenie				0,00
Na zálohách zaplatené				0,00
Čiastka na úhradu				214,84

Vystavil(a): Hanka Kolumberová

Prevzal(a), dňa:

BAMAK PLUS s.r.o. **KOŠICE**
JUŽNÁ TRIEDA 117, KOŠICE 040 01
IČO: 36197327
DRC: SK2020046732

Form.č. 17/0

BAMAK PLUS s.r.o. **KOŠICE**
spojovací materiál
fastenersJužná trieda 117
040 11 Košice
SK SlovakiaTel: 00421 55 7294851
Fax: 00421 55 7294852
Mob: 00421 915 932391bamak@bamak.sk
www.bamak.sk
IČ DPH: SK2020046732ČSOB a.s., Košice
Číslo účtu: 1069592010/1111
IBAN: SK13 1111 0000 0010 6959 2010